
PASTEL-R MPR
Interiérové přisazené, závěsné a vestavné svítidlo s

mikroprismatickým krytem

INTERIÉR KANCELÁŘE CHODBY OBCHODY

KONFERENČNÍ MÍSTNOSTIPOSLUCHÁRNY

NEMOCNICE ODBAVOVACÍ HALYRECEPCE

ŠKOLY

L W

320 66

440 66

520 66

630 110Všechny hodnoty jsou v mm

Kódy produktu

+HACCP
CERT.

ON/OFF | Základní provedení vypnout/zapnout DALI | Digitálně stmívatelné provedení EM3 | záložní zdroj pro nouzové osvětlení, operační čas 3 hodiny

Základna materiál: hliník

Difuzor materiál: MPR - mikroprismatický

Životnost LED: L90/B10 – 50 000 h

Distribuce světla: přímá

Elektro vybavení: LED moduly,
nestmívatelný napaječ ON/OFF,
stmívatelný napaječ DALI

Třída ochrany IEC: I

Instalace: přisazená, závěsná, vestavná

Barva povrchu: šedá bílá černá
možno objednat jinou barvu na
zakázku dle vzorníku RAL

Teplota chromatičnosti: 4000K, 3000K

Typ produktu

PASTEL-R MPR 4000K GREY
šedá
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ON/OFF DALI EM3
DALI

+ EM3W lm lm/W kg mm mm

PASTEL-R320 2100/840 MPR GREY 16 1960 123 1.9 320 66 3311271 3311276

PASTEL-R440 4700/840 MPR GREY 37 4330 117 3.2 440 66 3321271 3321276 3321273 3321278

PASTEL-R520 5000/840MPR GREY 39 4650 119 4.3 520 66 3331271 3331276

PASTEL-R630 5500/840MPR GREY 41 5080 124 7.0 630 110 3335271 3335276



Kódy produktu

Kódy produktu

Typ produktu

PASTEL-R MPR 4000KWHITE
bílá
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ON/OFF DALI EM3
DALI

+ EM3W lm lm/W kg mm mm

PASTEL-R320 2100/840 MPRWHITE 16 1960 123 1.9 320 66 3311261 3311266

PASTEL-R440 4700/840 MPRWHITE 37 4330 117 3.2 440 66 3321261 3321266 3321263 3321268

PASTEL-R520 5000/840MPRWHITE 39 4650 119 4.3 520 66 3331261 3331266

PASTEL-R630 5500/840MPRWHITE 41 5080 124 7.0 630 110 3335261 3335266

PASTEL-R MPR 4000K BLACK
černá ON/OFF DALI EM3

DALI
+ EM3W lm lm/W kg mm mm

PASTEL-R320 2100/840 MPR BLACK 16 1960 123 1.9 320 66 3311281 3311286

PASTEL-R440 4700/840 MPR BLACK 37 4330 117 3.2 440 66 3321281 3321286 3321283 3321288

PASTEL-R520 5000/840MPR BLACK 39 4650 119 4.3 520 66 3331281 3331286

PASTEL-R630 5500/840MPR BLACK 41 5080 124 7.0 630 110 3335281 3335286

PASTEL-R MPR 4000K RAL
vzorník RAL ON/OFF DALI EM3

DALI
+ EM3W lm lm/W kg mm mm

PASTEL-R320 2100/840 MPR RAL 16 1960 123 1.9 320 66 3311251 3311256

PASTEL-R440 4700/840 MPR RAL 37 4330 117 3.2 440 66 3321251 3321256 3321253 3321258

PASTEL-R520 5000/840MPR RAL 39 4650 119 4.3 520 66 3331251 3331256

PASTEL-R630 5500/840MPR RAL 41 5080 124 7.0 630 110 3335251 3335256

PASTEL-R MPR 3000KWHITE
bílá ON/OFF DALI EM3

DALI
+ EM3W lm lm/W kg mm mm

PASTEL-R320 2100/830 MPRWHITE 16 1900 119 1.9 320 66 3311161 3311166

PASTEL-R440 4700/830 MPRWHITE 37 4210 114 3.2 440 66 3321161 3321166 3321163 3321168

PASTEL-R520 5000/830MPRWHITE 39 4510 116 4.3 520 66 3331161 3331166

PASTEL-R630 5500/830MPRWHITE 41 4920 120 7.0 630 110 3335161 3335166

Typ produktu

PASTEL-R MPR 3000K GREY
šedá
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ON/OFF DALI EM3
DALI

+ EM3W lm lm/W kg mm mm

PASTEL-R320 2100/830 MPR GREY 16 1900 119 1.9 320 66 3311171 3311176

PASTEL-R440 4700/830 MPR GREY 37 4210 114 3.2 440 66 3321171 3321176 3321173 3321178

PASTEL-R520 5000/830MPR GREY 39 4510 116 4.3 520 66 3331171 3331176

PASTEL-R630 5500/830MPR GREY 41 4920 120 7.0 630 110 3335171 3335176



PASTEL-R MPR 3000K RAL
vzorník RAL ON/OFF DALI EM3

DALI
+ EM3W lm lm/W kg mm mm

PASTEL-R320 2100/830 MPR RAL 16 1900 119 1.9 320 66 3311151 3311156

PASTEL-R440 4700/830 MPR RAL 37 4210 114 3.2 440 66 3321151 3321156 3321153 3321158

PASTEL-R520 5000/830 MPR RAL 39 4510 116 4.3 520 66 3331151 3331156

PASTEL-R630 5500/830 MPR RAL 41 4920 120 7.0 630 110 3335151 3335156

Typ produktu

PASTEL-R MPR 3000K BLACK
černá
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ON/OFF DALI EM3
DALI

+ EM3W lm lm/W kg mm mm

PASTEL-R320 2100/830 MPR BLACK 16 1900 119 1.9 320 66 3311181 3311186

PASTEL-R440 4700/830 MPR BLACK 37 4210 114 3.2 440 66 3321181 3321186 3321183 3321188

PASTEL-R520 5000/830MPR BLACK 39 4510 116 4.3 520 66 3331181 3331186

PASTEL-R630 5500/830MPR BLACK 41 4920 120 7.0 630 110 3335181 3335186

Kódy produktu

ZÁKLADNÍ BARVY - ŠEDÁ, ČERNÁ, BÍLÁ

BAREVNÉ VARIANTY



Typ produktu

PŘÍSLUŠENSTVÍ - objednací kódy
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GRAY WHITE BLACK RALkg mm mm mm mm

R320-SDK VESTAVNÝ RÁMEČEK 1 365 347 67 3399927 3399917 3399937 3399907

R440-SDK VESTAVNÝ RÁMEČEK 1.5 485 467 67 3399928 3399918 3399938 3399908

R520-SDK VESTAVNÝ RÁMEČEK 2 565 547 67 3399929 3399919 3399939 3399909

Z1/1500 INOX LANKOVÝ ZÁVĚS 1500mm 0.1 1500 3399900

Z1E/1500 LANKOVÝ ZÁVĚS + PŘÍVODNÍ KABEL 1500mm 0.2 98 1500 65 39 3399921 3399911 3399931 3399901

ZR3/1500
R320, 440,520, 630 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS

+ PŘÍVODNÍ KABEL 1500mm
0.5 80 1500 3399923 3399913 3399933 3399903

ZR3/3000
R320, 440, 520, 630 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS

+ PŘÍVODNÍ KABEL 3000mm
0.5 80 3000 63 3399924 3399914 3399934 3399904

ZR4/1500
R800, 1065 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS 1500mm

(BEZ PŘÍVODNÍHO KABELU)
0.5 80 1500 63 3399925 3399915 3399935 3399905

ZR4/3000
R800, 1065 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS 3000mm

(BEZ PŘÍVODNÍHO KABELU)
0.5 80 3000 63 3399926 3399916 3399936 3399906

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Z1E/1500

lankový závěs + přívodní kabel

Z1/1500

jednobodový lankový závěs

R320 / R340 / R520

vestavný rámeček do SDK

detail

4 bodové zavěšení 3 bodové zavěšení

ZR4/1500 a ZR4/3000

centrální závěsná sada - 4 lanka
bez přívodního kabelu

ZR3/1500 a ZR3/3000

centrální závěsná sada - 3 lanka
s přívodním kabelem


